
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 12 листопада 2024 року                                                                                                   № 1121

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради 
“Про затвердження детального плану”

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 52, 59 Закону   
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити     проєкт    рішення    Кропивницької    міської    ради    “Про 
затвердження детального плану”, що додається.

2. Департаменту  містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради  забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                 Олег КОЛЮКА

Ольга Штанько 35 83 51



       ПОГОДЖЕНО

        Рішення Виконавчого комітету       
        Кропивницької міської ради 
        12 листопада 2024  року № 1121

        Проєкт 
            

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року №_____

Про затвердження детального  плану

Керуючись   статтями   140, 146  Конституції України, статтями 52, 59 
Закону   України  “Про місцеве самоврядування в   Україні”,  статтею  19 Закону 
України “Про регулювання містобудівної діяльності”, Порядком розроблення, 
оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації,     
затвердженим     постановою    Кабінету    Міністрів   України     від   01 вересня 
2021 року  № 926, розглянувши   заяву  приватного   акціонерного   товариства  
“Науково-виробниче підприємство “Радій”, Кропивницька  міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити    детальний   план   території   в районі   вулиць  Академіка 
Тамма, Курганної, Героїв-рятувальників та Любомира Гузара  з земельними 
ділянками з кадастровими номерами 3510100000:41:342:0056,  
3510100000:41:342:0065,    3510100000:41:342:0039, 3510100000:41:342:0029 для 
створення індустріального парку. 

2. Департаменту  містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради  забезпечити:

1) доступ до матеріалів детального   плану   території  в районі   вулиць  
Академіка Тамма, Курганної, Героїв-рятувальників та Любомира Гузара  з 
земельними   ділянками    з    кадастровими     номерами    3510100000:41:342:0056,  
3510100000:41:342:0065,   3510100000:41:342:0039,  3510100000:41:342:0029  для 
створення індустріального парку  шляхом оприлюднення у формі відкритих 
даних на:

єдиному державному вебпорталі відкритих даних/Портал відкритих даних 
Кропивницького;



2
  офіційному вебсайті Кропивницької міської ради; 

          2) внесення затвердженого детального плану до містобудівного кадастру   у  
складі   департаменту   містобудування   та   земельних  ресурсів  Кропивницької 
міської ради.

3. Контроль  за   виконанням  цього   рішення покласти  на постійні комісії
з питань архітектурної діяльності, містобудування та капітального будівництва, з 
питань екології, земельних відносин та комунальної власності, заступника    
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  О.Мосіна.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Ольга Штанько 35 83 51


